INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/11/2024
Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2024)

Produto / Fundo Resgate @ Caréncia Saldo Par_lt_ic():tigl. < Cotistas 0 gérﬁ)clj_odo Enquadramento
gB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA D+3 Nao ha 7.287.539,32 9,05% 638 0,13% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 Nao ha 6.610.023,07 8,21% 804 0,14% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI... D+2 Nao ha 919.116,12 1,14% 245 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 4.692.792,84 5,83% 558 0,12% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 Nao ha 3.825.368,87 4,75% 1.132 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 4.020.841,73 5,00% 558 0,14% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA F... D+0 17/08/2026 =~ 3.932.542,85 4,89% 388 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028 FI RENDA FIXA P... D+0 15/08/2028  3.904.055,65 4,85% 130 0,45% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b

CAIXA BRASIL 2028 X TITULOS PUBLICOS FI RENDA FI... D+0 15/08/2028  5.592.689,02 6,95% 7 1,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS Fl RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

1.449.541,27

1.609.491,34

907.201,80

1.500.026,35

1.879.199,00

535.652,48

5.781.923,65

117.570,47

8.315.031,15

2.061.988,51

Particip. S/
Total

1,80%

2,00%

1,13%

1,86%

2,33%

0,67%

7,18%

0,15%

10,33%

2,56%

Cotistas

771

854

247

666

211

361

741

1.045

1.249

106

% S/ PL do
Fundo

0,04%

0,02%

0,08%

0,05%

0,25%

0,04%

0,05%

0,00%

0,04%

0,34%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea b

Artigo 7°, Inciso |, Alinea b

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea
a

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea
a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea
a



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

Resgate

D+0

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2024)

Produto / Fundo

BB ACOES ALOCACAO FI ACOES

BB ACOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BB FI ACOES

BB SETOR FINANCEIRO FIC AGOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC AGOES

PROPRIO CAPITAL FI ACOES

Resgate

D+4

D+4

D+33

D+4

D+4

D+15

D+3 du

Caréncia

N&o ha

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

Particip. S/ % S/ PL do

Saldo Total Cotistas Fundo Enquadramento
19.712,28 0,02% 368 0,00% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea
a

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO

Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/11/2024

Saldo Par;ioctigl. = Cotistas 0 EL/JrT(Ij_odO Enquadramento
1.065.745,19 1,32% 461 0,39% Artigo 8°, Inciso |
1.484.960,28 1,85% 6.444 1,45% Artigo 8°, Inciso |
3.043.121,66 3,78% 1.072 0,44% Artigo 8°, Inciso |
2.858.703,43 3,55% 37.547 0,54% Artigo 8°, Inciso |
931.550,16 1,16% 3.507 0,73% Artigo 8°, Inciso |
734.782,13 0,91% 193 0,09% Artigo 8°, Inciso |

365.199,32 0,45% 229 0,52% Artigo 8°, Inciso |



Produto / Fundo Resgate = Caréncia
BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR D+4 Nao ha
NIVE...
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP D+1 du N&o ha

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

D+4 Né&o ha

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Saldo

881.886,41

649.902,29

3.506.788,44

80.484.947,08

Particip. S/
Total

1,10%

0,81%

4,36%

Cotistas

135

135.531

4.142

% S/ PL do
Fundo

0,05%

0,01%

0,83%

Enquadramento

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



