

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/11/2024

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2024)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	7.287.539,32	9,05%	638	0,13%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	6.610.023,07	8,21%	804	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	919.116,12	1,14%	245	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.692.792,84	5,83%	553	0,12%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.825.368,87	4,75%	1.132	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.020.841,73	5,00%	558	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA F...	D+0	17/08/2026	3.932.542,85	4,89%	388	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2028	3.904.055,65	4,85%	130	0,45%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL 2028 X TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FI...	D+0	15/08/2028	5.592.689,02	6,95%	77	1,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.449.541,27	1,80%	771	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.609.491,34	2,00%	854	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	907.201,80	1,13%	247	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.500.026,35	1,86%	666	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	1.879.199,00	2,33%	211	0,25%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	535.652,48	0,67%	361	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	5.781.923,65	7,18%	741	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	117.570,47	0,15%	1.045	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	8.315.031,15	10,33%	1.249	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	2.061.988,51	2,56%	106	0,34%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	19.712,28	0,02%	368	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/11/2024

Carteira consolidada de investimentos - base (Novembro / 2024)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	1.065.745,19	1,32%	461	0,39%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.484.960,28	1,85%	6.444	1,45%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	3.043.121,66	3,78%	1.072	0,44%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	2.858.703,43	3,55%	37.547	0,54%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	931.550,16	1,16%	3.507	0,73%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	734.782,13	0,91%	193	0,09%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	365.199,32	0,45%	229	0,52%	Artigo 8º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	881.886,41	1,10%	135	0,05%	Artigo 9º, Inciso III
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	649.902,29	0,81%	135.531	0,01%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.506.788,44	4,36%	4.142	0,83%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			80.484.947,08				